
 

CITTÀ DI SOVERATO 
CALABRIA 

                                                                                                         Settore 7° Cultura-scolastico-personale-sport-turismo e spettacolo 

            

 

DETERMINAZIONE  N.   167                                       DEL 18/06/2018 
 

Oggetto: Delibera di Giunta n. 88  del 09/04/2018. Impegno spesa FESTA DELLA 

POLIZIA DI STATO 166° ANNIVERSARIO DELLA FONDAZIONE DELLA 

POLIZIA. INDIRIZZI”                  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
VISTA la delibera di G.M. N. 88 del 09/04/2018 ad oggetto “FESTA DELLA POLIZIA DI 

STATO 166° ANNIVERSARIO DELLA FONDAZIONE DELLA POLIZIA. INDIRIZZI" ; 
 

VISTO che si è svolta  a Soverato presso l’Anfiteatro la tradizionale Festa della Polizia di Stato 

celebrativa del 166° Anniversario della sua Fondazione; 

 

RITENUTO, pertanto, che si è aderito  alla manifestazione dando mandato al Settore competente 

per gli eventuali adempimenti gestionali tra cui la cura dell’allestimento del palco, l'onere 

finanziario per i costi necessari all'organizzazione ed allo svolgimento del programma, il cui 

importo complessivo di € 300,00 

 
PRESO atto che il dispositivo della stessa deliberazione demanda al Responsabile del Settore 
7° l’adozione degli stessi atti consequenziali;  
 
RITENUTO OPPORTUNO di concedere un contributo pari a Euro 300,00 per i costi necessario 

allo svolgimento della manifestazione; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 
VISTO il regolamento per il funzionamento dei servizi e degli uffici; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma complessiva di € 300,00  sul  CAP -  4110 (cod. cap. 1 07 02 03 ) 
bilancio 2018 Imp. N. 3213/2018  SIOPE 1583 (Trasferimenti  correnti ad altri);     

2. di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivo provvedimento; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto all’albo Pretorio; 

4. di trasmettere copia  della presente determina all’Ufficio di ragioneria, all’ufficio di 
Segreteria.  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

f.to Paola Grande 
Visto ai sensi comma 4 dell'art. 151 del D. Lgs n.  267/200 
                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO        

f.to Dott.   Paolo Macrina 


